

Graphic House ApS

Hermodsvej 18, 1. tv., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 61 35 67

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018.

Ole Kimose Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graphic House ApS Hermodsvej 18, 1. tv. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 61 35 67
	Stiftet: 6. juni 2006
	Hjemsted: Åbyhøj
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Klaus Kimose Thomsen Ole Kimose Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er grafisk produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.500 t.kr. mod 2.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Udbytte 0 t.kr.

Overført til næste år 18 t.kr.

Egenkapitalen udgør herefter 421 t.kr.

Ledelsen har i indeværende regnskabsår brugt en væsentlig del af deres tid på forberedelse af opsplitningen af selskabet, hvilket forventes afsluttet pr. 1/9-2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.499.630	2.839.247
1 Personaleomkostninger	-3.416.552	-2.649.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.393</u>	<u>-28.787</u>
Driftsresultat	47.685	161.317
2 Andre finansielle indtægter	1.384	6.466
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.554</u>	<u>-24.772</u>
Resultat før skat	34.515	143.011
Skat af årets resultat	<u>-16.847</u>	<u>-33.873</u>
Årets resultat	17.668	109.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	<u>17.668</u>	<u>5.738</u>
Disponeret i alt	17.668	109.138

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.005	44.428
Indretning af lejede lokaler	0	4.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.005</u>	<u>48.478</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.800	18.096
Deposita	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.800</u>	<u>83.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.805</u>	<u>131.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.884	733.322
Igangværende arbejder for fremmed regning	538.007	813.203
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.992
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.292	3.482
Tilgodehavender i alt	<u>1.544.183</u>	<u>1.555.999</u>
Likvide beholdninger	<u>18.883</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.563.066</u>	<u>1.555.999</u>
Aktiver i alt	<u>1.698.871</u>	<u>1.687.573</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	296.105	278.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	421.105	506.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.406	71.927
Hensatte forpligtelser i alt	50.406	71.927
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	30.306	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.306	0
Gæld til pengeinstitutter	0	96.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.527	422.982
Gæld til associerede virksomheder	0	331
Selskabsskat	1.008	0
Anden gæld	751.519	585.575
Periodeafgrænsningsposter	0	3.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.054	1.108.809
Gældsforpligtelser i alt	1.227.360	1.108.809
Passiver i alt	1.698.871	1.687.573

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.053.582	2.283.358
Pensioner	281.490	269.518
Andre omkostninger til social sikring	43.773	45.465
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.707</u>	<u>50.802</u>
	<u>3.416.552</u>	<u>2.649.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400	0
Renter, andre tilgodehavender	703	0
Kursregulering, aktier	0	5.962
Valutakursdifferencer	0	98
Udbytte porteføljeaktier	<u>281</u>	<u>406</u>
	<u>1.384</u>	<u>6.466</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33	535
Andre finansielle omkostninger	<u>14.521</u>	<u>24.237</u>
	<u>14.554</u>	<u>24.772</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

Selskabet har ved leasing aftalernes udløb en forpligtelse på 200 tkr. ekskl. moms og registreringsafgift, hvis en køber ikke kan anvises.
